SAVE MORE! i

MIX ANY FROM OUR RANGE OF 700+ PRODUCTS
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Foodserwce

MIX MORE

ADD 20 ITEMS OR MORE
ANY COMBINATION - YOUR CHOICE
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SCAN QR FOR
OVER 700
PRODUCTS
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SQUTHERN FRIED
i CHICKEM
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£8.00 per kg

JJ Halal Whole Muscle
Crispy Southern Fried
Chicken Strips 1x2kg

COLLECTION

£15.99
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Kerrymaid Burger
Cheese Slices
x12

COLLECTION

£6.49

ORIGINAL SLICES |
&

DELIVERY

£16.99

Kerrymaid
full range

"EI

£0.06 per slice

DELIVERY

£7.49

=¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

BAKO65

Letsdough Part Baked
Demi Baguette
27cm 30x125g

£0.23 per baguette

COLLECTION

£6.99

DELIVERY

£7.99

WAMILLA FLAVOUR
ICE CREAM MIX

ICEO10

Kerrymaid Angelito
Ice Cream Mix
12x1L

£1.50 per litre*

COLLECTION

£17.99

DELIVERY

£18.99°



MIX MORE
SAVE MORE!

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 OR MORE

BACO003 £3.65 per kg

JJ Rindless
Back Bacon
x2kg

COLLECTION DELIVERY

£7.29 £8.29

P&G Pro
full range

MULTIPURPOSE
POWDER DEGREASER

== 5.5kg

HYG663 £1.96 per kg*

Deepio Professional
Powder Degreaser
1x5.5kg

COLLECTION DELIVERY

£10.79° £11.79"
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SAVE MORE! ?
SCANHERE K Toink,

Coca Cola
full range
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DRKO75 £0.37 per can*

Fanta Orange
Cans GB
24x330ml

COLLECTION DELIVERY

£8.79 £9.79

HYG400 £0.75 each*

2 Ply Centrefeed
Blue Rolls
15.7cmx/70m 1x12

COLLECTION DELIVERY

£8.99" £9.99

VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992 701701

*Subject to VAT | Quantity limits may apply | Prices may vary according to branch | Packaging may vary from images shown | Not all items advertised are available in all branches
| No account needed for cash payment | JJ accepts credit / debit cards and pay by bank. Charges will apply for commercial cards..
Special offers do not apply to cash transactions. See our full Terms & Conditions and Privacy Policies online at: www.jjffoodservice.com
Always carefully check the information on the product packaging and labelling for weight, contents, ingredients, nutritional information and use.
To unsubscribe from our mailing list you can email: postalunsubscribe @jjfoodservice.com with your postal address.
Registered Office: 7 Solar Way, Innova Park, Enfield, EN3 7XY. Registration No: 02330996 in England and Wales AWRS Registration No. XMAW 00000100330



